ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 364/QĐ-UBND
	Đồng Xoài, ngày 16 tháng 02 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO QUY HOẠCH BÁO CHÍ IN TỈNH BÌNH PHƯỚC GIAI ĐOẠN 2009 - 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Hướng dẫn số 4318/BTTTT-HD ngày 30/12/2008 của Bộ Thông tin và Truyền thông hướng dẫn công tác quy hoạch, sắp xếp lại mạng lưới báo chí in toàn quốc;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông (tại Tờ trình số 01/TTr-STTTT ngày 15/01/2009 và Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Quy hoạch báo chí in tỉnh Bình Phước giai đoạn 2009 - 2020 (dưới đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Giang Văn Khoa - PCT UBND tỉnh - Trưởng ban

2. Bà Trần Thị Tuyết Minh - P. GĐ Sở Thông tin và TT - P. Trưởng ban TT

Mời các ông, bà có tên sau đây tham gia làm thành viên Ban Chỉ đạo:

1. Bà Nguyễn Thị Lan Hương - Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

2. Ông Nguyễn Văn Thỏa - CT Liên hiệp Hội Khoa học và Kỹ thuật

3. Ông Hoàng Lâm - Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu, giúp UBND tỉnh xây dựng quy hoạch báo chí in trên địa bàn tỉnh theo Hướng dẫn số 4318/BTTTT-HD ngày 30/12/2008 của Bộ Thông tin và Truyền thông và theo quy định của pháp luật.

Điều 3.
1. Trưởng Ban Chỉ đạo ban hành Quy chế hoạt động của Ban, đồng thời phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên Ban Chỉ đạo;

2. Trưởng Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu UBND tỉnh, Phó trưởng ban Thường trực sử dụng con dấu của Sở Thông tin và Truyền thông trong quá trình hoạt động;

3. Thành viên Ban Chỉ đạo sử dụng cán bộ, công chức của cơ quan mình để giúp việc Ban Chỉ đạo;

4. Ban Chỉ đạo báo cáo kết quả cho Bộ Thông tin và Truyền thông; UBND tỉnh và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	CHỦ TỊCH

Trương Tấn Thiệu